
企業の方へ 

 

駒沢女子大学・駒沢女子短期大学 

学園祭実行委員会 

 

拝啓 

 

入梅の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 私たち駒沢女子大学・駒沢女子短期大学では、学園祭「りんどう祭」を今年も開催させ

ていただく運びとなりました。日程は、平成 27年 10月 17日（土）・18日（日）の 2日間

（両日とも 10:00～16:00）でございます。 

 本年度「りんどう祭」に是非ともご協賛を賜りたく、ご検討いただければ有り難く存じ

ます。ご協力のほど、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 昨年度も 10社以上の企業から協賛品を提供していただきました。学園祭のさらなる充実

を図るため、今年度も引き続き協賛募集活動を行いたいと思います。ご協賛の詳細につき

ましては以下の通りにご案内させていただきますので、何卒よろしくお願い致します。 

 

敬具 

 



 

物品協賛に関する資料 

 

駒沢女子大学・駒沢女子短期大学 

学園祭実行委員会 

 

昨年度は 10 社以上の企業から協賛品を提供していただきました。学園祭のさらなる充実

を図るため、今年度も引き続き協賛募集活動を行いたいと思います。詳細は以下の通りで

す。 

 

使用目的 

協賛品をいただき、学園祭で企業の PR や試供品配布等の宣伝活動に協力します。 

頂いた協賛品は、企画や、野外ステージで行うビンゴ大会の景品として使用させていた

だきます。雨天や災害時、企画自体が中止となってしまった場合、なんらかの方法で使用

し、企業の PR や試供品配布等の宣伝活動に協力します。また、学園祭が中止になってしま

った場合、協賛品はご返却します。 

 

使用用途 

1. 協賛品の数が多く来場者に配れる場合 

  パンフレット配布時に、来場者様にパンフレットと一緒に贈呈するか、アンケートや

スタンプラリーの参加者への参加賞として使用させていただきます。 

 

2. 協賛品の数がそれほど多くない場合、または来場者全員に配れない場合 

りんどう祭の企画での上位入賞者や、企画にご協力いただいた参加者、ビンゴ大会な

どに使用させていただきます。 

 

 なお、景品として贈呈する企画・数については、学園祭実行委員会の方で決めさせていた

だきますが、どの企画にどれだけ出して欲しいなど、ご要望がありましたらできる限りお

応えしたいと考えておりますので、以下の連絡先までご連絡の程よろしくお願い致します。 

 

連絡先 

〒206-8511 東京都稲城市坂浜 238 

大学館地下 2 階 学園祭実行委員会室 

駒沢女子大学・駒沢女子短期大学 学園祭実行委員会 

E-mail:gakusai@komajo.ac.jp TEL：042−350−7111（代表） 

協賛広告担当までお願い致します。 



広告協賛に関する資料 

駒沢女子大学・駒沢女子短期大学 

学園祭実行委員会 

 

りんどう祭パンフレットを作成するにあたり、今年も企業・店舗に関する広告掲載コー

ナーを設け、広告スポンサーを募ります。詳細は以下の通りです。 

 

募集要項 

・サイズ・・・以下の図を参照ください。 

S サイズ（縦 100mm×横 66.5mm）1/4 ページ 

M サイズ（縦 100mm×横 138mm）1/2 ページ 

L サイズ（縦 200mm×横 138mm）1 ページ 

 

・カラー・・・モノクロでの掲載になります。 

 

・原稿締切日・・・8 月 10 日(月) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

M サイズ 

（縦 100mm×横 138mm） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご質問等ございましたら、以下の連絡先にご連絡ください。 

また、広告料などの詳細についても以下の連絡先にお問い合わせください。 

 

連絡先 

〒206-8511 東京都稲城市坂浜 238 

大学館地下 2 階 学園祭実行委員会室 

駒沢女子大学・駒沢女子短期大学 学園祭実行委員会 

E-mail:gakusai@komajo.ac.jp TEL：042−350−7111（代表） 

協賛広告担当までお願い致します。 

 

 

 

 

 

S サイズ 

（縦 100mm×横 66.5mm） 

L サイズ 

（縦 200mm×横 138mm） 


	ご挨拶文(0701金田)
	物品協賛資料(0701金田)
	広告協賛資料(0701金田)

